
  Obec Veselíčko 
 

 

Obecní úřad: 
Veselíčko 68, 751 25 
tel./fax: 581 793 255 
e-mail: info@obec-veselicko.cz 
www.obec-veselicko.cz 
IČ: 00302198 

 
 
         abcabvavaacvababannna  
         abacacaannsmanmd 
Ve Veselíčku dne 11.03.2024       abacav ababvacasv 
Č.j.: 25/2024         
 
VĚC: Odpovědi na Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 1. 3. 2024 
 

Vážený pane inženýre, 
níže jsou odpovědi na Vaši Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 1. 3. 2024. 
 
Dotazy: 

1) Žádám o informaci, zda Obecní úřad Veselíčko má předávací protokol ze dne 17. 1. 2022 (čas mezi 
15:13 až 15:27 hodin), kde policajti potvrzují převzetí záznamu z obecní kamery ze dne 15. 1. 2022. 
Žádám o kopii tohoto dokladu. 
2) Žádám o informaci, na jakém nosiči byl záznam policii předán (asi CD). 
3) Žádám o obecnou informaci, zda na záznamu z obecní kamery v Tupci pořízeném v noci jde rozpoznat 
SPZ automobilu. 
 
Odpovědi: 

1) Obecní úřad předávací protokol ze dne 17. 1. 2022 o převzetí záznamu Policií ČR neeviduje, tudíž není 
možné předat Vám požadovanou kopii. K samotnému předání předmětného kamerového záznamu 
nebyly dohledané žádné dokumenty a jiné doklady. 
2) Vzhledem k neexistenci předávacího protokolu nám není známo na jakém nosiči a zda byl záznam 

Policii ČR předán. 
3) Po kontrole několika nočních záběrů kamery umístěné v Tupci u autobusové zastávky konstatujeme, 
že SPZ projíždějících automobilů na záběrech pořízených v nočních hodinách není možné rozeznat z 
důvodů vysokého jasu osvětlení SPZ automobilů. 
 
 
 
S pozdravem 

Pavel Hradil, starosta obce 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@obec-veselicko.cz
http://www.obec-veselicko.cz/

